
 

 
 

INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
 

21204 Sremska Kamenica, Put doktora Goldmana 4, Republika Srbija,  http://www.onk.ns.ac.rs 
Tel: +381 21 480 5507  Fax: +381 21 6613 741 E-mail: jovancic.ljubica@onk. ns.ac.rs   

PIB 100804613       

                                                                                                                                                     strana 1 od 3 
 

 
Dana: 27.10.2014. 
Broj: 1441/482 
 
Na osnovu člana 63 stav 1. i člana 54.  Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS” br. 124/2012, u 
daljem tekstu ZJN), Komisija za javnu nabavku  broj 37/2014-O-02, sačinjava 
 
 
 

IZMENE I DOPUNE IV 
 

KONKURSNE DOKUMENTACIJE 
za javnu nabavku dobara – toneri, kertridži i riboni,  broj javne nabavke 37/2014-O-02 

 
prema sledećem: 
 
 
broj 1 
Na strani 9 od 45 i  10 od 45,  u Dokumentu broj 4 - Uslovi za učešće u postupku javne nabavke iz 
čl.75. i 76. zakona o javnim nabavkama i uputstvo kako se dokazuje ispunjenost tih uslova, u koloni 
obavezni uslovi, pod rednim brojem 2  i  4 , u delu Posebni zahtevi u pogledu starosti dokaza i datuma 
izdavanja dokaza,  za ponuđače koji nisu upisani u registar ponuđača , tekst:  

Dokaz ne može biti stariji od dva meseca pre otvaranja ponuda,tj. ne stariji od  22.08.2014. godine.  
menja se i glasi:  

Dokaz ne može biti stariji od dva meseca pre otvaranja ponuda,tj. ne stariji od  10.09.2014. godine.   

 
 
broj 2 

Na strani 14 od 45, u Dokumentu broj 5 - Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 2., u 
tabeli, u koloni uputstvo, pod rednim brojem 2, tekst:  

Ponuđač popunjava tako što u odgovarajuća polja unosi zahtevane podatke i dostavlja zahtevane 
priloge (sporazum koji je sačinjen u skladu sa članom 81, stav 4. ZJN- u slučaju podnošenja 
zajedničke ponude, uzorke). 
Obrazac mora biti pečatom overen i potpisan od strane ovlašćenog lica Ponuđača, čime se potvrđuje 
da su tačni podaci koji su u istom navedeni. 
menja se i glasi:  
Ponuđač popunjava tako što u odgovarajuća polja unosi zahtevane podatke i dostavlja zahtevane 
priloge (sporazum koji je sačinjen u skladu sa članom 81, stav 4. ZJN- u slučaju podnošenja 
zajedničke ponude). 
Obrazac mora biti pečatom overen i potpisan od strane ovlašćenog lica Ponuđača, čime se potvrđuje 
da su tačni podaci koji su u istom navedeni. 
 
 
 
 



  

                                                                                                                                                      strana 2 od 3 

broj 3 
a) Na strani 41 od 45, u Dokumentu broj 8 - Obrazac strukture ponuđene cene, zaglavlje tabele sa 
pregledom elemenata struktutre cene se menja se i glasi:  
 

Koli čina Cena po jm bez pdv 
(dinara) 

Cena po jm sa pdv 
(dinara) 

Ukupna cena stavke bez 
pdv (dinara) 

Ukupna cena stavke sa 
pdv (dinara) Br. part.  

Br. st. 
1 2 3 4  5 

b) Na strani 42 od 45, u Dokumentu broj 8 - Obrazac strukture ponuđene cene, deo teksta Uputstvo za 
popunjavanje obrasca strukture cene se menja se i glasi: 

� u koloni 4. upisati ukupnu cenu bez pdv -a za predmetnu stavku, i to tako što će pomnožiti 
jediničnu cenu bez pdv -a (navedenu u koloni 2.) sa traženim količinama (koje su navedene u 
koloni 1.); Na kraju upisati ukupnu cenu predmeta nabavke bez pdv -a. 

� u koloni 5. upisati koliko iznosi ukupna cena sa pdv -om za predmetnu stavku, i to tako što će 
pomnožiti jediničnu cenu sa pdv -om (navedenu u koloni 3.) sa traženim količinama (koje su 
navedene u koloni 1.); Na kraju upisati ukupnu cenu predmeta nabavke sa pdv –om. 

 
 
broj 4 
Na strani 13 od 45, u Dokumentu broj 5 Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 2) stav 3. 
datum:  
"04.11.2014." menja se i glasi:  "10.11.2014." 
 
 
broj 5 
Na strani 18 od 45, u Dokumentu broj 5 Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 14) stav 
1, datum:  
"30.10.2014." menja se i glasi:   "05.11.2014." 
 
 
broj 6 
Na strani 20 od 45, u Dokumentu broj 5 Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu, tačka 21) stav 
4, datum:  
"28.10.2014." menja se i glasi:  "03.11.2014." 
 
 
broj 7 
Na strani 1 od 45, tačka Rok za podnošenje ponuda:  
menja se i glasi:  
 
"Rok za podnošenje ponuda: NOVI ROK: 10.11.2014. do 10,00 časova, Obaveštenje o 
produženju roka za podnošenje ponuda broj 1441/483  objavljeno dana 27.10.2014. 
(a. osnovna verzija: 22.10.2014. do 10,00 časova; b. 28.10.2014. do 10,00 časova,  Obaveštenje o 
produženju roka za podnošenje ponuda broj 1441/452  objavljeno dana 17.10.2014.; c. 04.11.2014. do 
10,00 časova,  Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda broj 1441/459  objavljeno dana 
20.10.2014., d. 10.11.2014. do 10,00 časova,  Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda 
broj 1441/483  objavljeno dana 27.10.2014.)" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

                                                                                                                                                      strana 3 od 3 

 
 
broj 8 
Na strani 1 od 45, tačka Datum i vreme otvaranja ponuda:  
menja se i glasi:  
 
"Datum i vreme otvaranja ponuda: 10.11.2014. do 10,10 časova 
(a. osnovna verzija: 22.10.2014. do 10,10 časova; b. 28.10.2014. do 10,10 časova,  Obaveštenje o 
produženju roka za podnošenje ponuda broj 1441/452  objavljeno dana 17.10.2014.; c. 04.11.2014. do 
10,10 časova,  Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda broj 1441/459  objavljeno dana 
20.10.2014.,  d. 10.11.2014. do 10,00 časova,  Obaveštenje o produženju roka za podnošenje ponuda 
broj 1441/483  objavljeno dana 27.10.2014 )" 
 
 
broj 9 
Na strani 1 od 45, tačka dodaju se podaci o četvrtim izmenama i dopunama konkursne 
dokumentacije, prema sledećem:  
 
"Broj i datum izmena i dopuna broj 4: 1441/482 od 27.10.2014." 
 
 
 
Komisija za javnu nabavku broj  37/2014-O-02 


